
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение— г ;
детский сад компенсирующего вида № 266 
620072, г. Екатеринбург, ул. Рассветная, 13а, 
тел.: 8(343)347-26-20, тел./факс: 348-41-15, 

e-mail: mdou266@eduekb.ru

Номер ■ ■ 
документа

30.01.2024 г

Приказ
Об участии в пилотном проекте «Духовно-нравственное воспитание детей 

дошкольного возраста» и создании рабочей группы по реализации проекта
в МБДОУ-детский сад компенсирующего вида№ 266

На основании распоряжения Департамента Образования Администрации города 
Екатеринбурга № 2108/46/36 от 25.10.2023 года и с целью формирования 
системы духовно-нравственного воспитания детей дошкольного возраста в 
МБДОУ - детский сад компенсирующего вида № 266

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С целью реализации пилотного проекта в МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 266 назначить куратором проекта заместителя 
заведующего Головлеву Веру Николаевну.

2. Утвердить рабочую группу:
Трубина Мария Сергеевна, учитель-дефектолог, учитель-логопед;
Дружинина Юлия Александровна, педагог-психолог; ’ ' '
Лаврова Александра Александровна, педагог-психолог;
Грачева Наталья Валерьевна, музыкальный руководитель;
Полуэктова Надежда Евгеньевна, инструктор по ФК; *"
Уварова Александра Ивановна, воспитатель; к
Галанова Надежда Михайловна, воспитатель;
Бажина Ольга Александровна, воспитатель;
Кислая Татьяна Васильевна, воспитатель;
Вовк Ирина Николаевна, учитель-логопед;
Адамович Наталья Владимировна. ‘

3. Организационному составу обеспечить:
- методическое, информационное и техническое сопровождение конкурса;
- организованные условия для проведения очного этапа конкурса.
4. Контроль за исполнением прика^^сшйрц^ за собой. '

Заведующий МБДОУ № 26^ts

mailto:mdou266@eduekb.ru

